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Laki työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta (1269/2014) 
sekä siihen liittyvä asetus (1377/2014) eli TYP-laki ja -asetus tulivat voi-
maan 1.1.2015. Tämä sopimus on yllä mainitun lain ja lain nojalla annetun 
asetuksen mukainen sopimus työttömille tarjottavan monialaisen 
yhteispalvelun järjestämisestä Keski-Pohjanmaan työllistymistä edistävän 
monialaisen yhteispalveluverkoston (TYP) alueella. 
 
Työllistymistä edistävällä monialaisella yhteispalvelulla tarkoitetaan 
yhteistoimintamallia, jossa työ-ja elinkeinotoimisto, hyvinvointialue ja 
Kansaneläkelaitos arvioivat monialaista palvelua tarvitsevien työttömien 
palvelutarpeet, suunnittelevat työllistymisen kannalta tarkoituksenmukaiset 
palvelukokonaisuudet ja vastaavat työllistymisprosessin etenemisestä ja 
seurannasta lain (1369/2014) ja asetuksen (1377/2014) edellyttämällä 
tavalla. Kokkolanseudun kuntakokeilualueen osalta lain (1369/2014) 
mukaisen yhteistyöverkoston muodostavat kuntakokeilualueiden kunnat, 
hyvinvointialue ja Kansaneläkelaitos.  
 
Sopimuksen osapuolten tavoitteena on tehokas ja vaikuttava työllisyyden 
hoito. Tavoitteena on edistää työttömien työllistymistä tarjoamalla heille 
julkisia työvoima-, sosiaali-, terveys- ja kuntoutuspalveluja heidän palvelu-
tarpeensa mukaisesti. Työttömien työ- ja toimintakykyä, ammatillista 
osaamista ja muita työmarkkinavalmiuksia parannetaan monialaisella 
yhteistyöllä. TYP-verkosto vastaa lainmukaisten palvelujen koordinoinnista 
ja kehittämisestä ja toimii osapuolten keskinäisenä asiantuntijaverkostona. 
Yhteisötason tavoitteena on rakenteellisen työttömyyden alentaminen, 
pitkäaikaistyöttömyyden vähentäminen, työvoiman saatavuuden 
parantaminen ja työllisyysasteen kohoaminen Keski-Pohjanmaalla. 
 
Tässä sopimuksessa sovitaan työllistymistä edistävän monialaisen 
yhteispalvelun järjestämisestä yhteisessä toimipisteessä, muualla kuin 
yhteisessä toimipisteessä tarjottavista palveluista sekä eri toimijoiden 
monialaiseen yhteispalveluun osoittamasta henkilöstöstä ja työttömille 
monialaisena yhteispalveluna tarjottavista palveluista ja kustannusten 
jaosta. 
 
Sopijaosapuolina ovat Kokkolan seudun kuntakokeilu: Kokkola, Kannus, 
Kaustinen, Veteli, Halsua, Lestijärvi, Toholampi ja Perho, Keski-
Pohjanmaan hyvinvointialue, Pohjanmaan työ- ja elinkeinotoimisto sekä 
Kansaneläkelaitoksen Pohjoinen vakuutuspiiri.  
 
Sopimus tulee voimaan, kun kaikki osapuolet ovat allekirjoittaneet 
sopimuksen ja sopimus on voimassa 31.12.2024 asti.  
 
Sopimuksen ovat allekirjoittaneet Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue, 
Pohjanmaan työ- ja elinkeinotoimisto, Kansaneläkelaito, Lestijärven kunta 
sekä Perhon kunta. 
 
Sopimus on esityslistan liitteenä. 
 



 Valmistelijan ehdotus: 
  
 Kunnanhallitus hyväksyy yhteistyösopimuksen Keski-Pohjanmaan 

työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta (TYP) 
Toholammin kunnan osalta. 

 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Hillukkala Jukka 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy yhteistyösopimuksen Keski-Pohjanmaan 

työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta (TYP) 
Toholammin kunnan osalta.  

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


